800.88 0.2651 212.23 889.67 689.87
1,013.11 0.160 162.10

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 2,498.51 Importe 10,983.44

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 1,116.62

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,866.82

IVA 16 % 1,908.31 Impuestos 4,406.82

IVA0% 0.00 Total 14,273.64

CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 64/100 M.N.

CONTENIDO

Olros

Cajas 10

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

[Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Gran Reserva de 375 ml
18 43 1333 8001418 VER 2018-09-01

[Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mi
21 43 1333 1001457 430 2021-10-30